
CARGO NOMBRE DE FUNCIONARIO EXT CORREO PISO

Presidente( E ) Zamora Castillo Maria Cristina 1000 mariac.zamora@fiduagraria.gov.co 29

Secretario General y Vicepresidente 
Jurídico

Afanador Tirado Lida Fernanda 1104
lidaf.afanador@fiduagraria.gov.co

29

Jefe de Asuntos Contractuales Burbano Villacis Monica Elizabeth 1101 mburbano@fiduagraria.gov.co 29
Jefe De Asuntos Judiciales Rubio Castro Andres Fernando 1100 andres.rubio@fiduagraria.gov.co 29

Gerente Integral de Riesgos y Oficial de 
Cumplimiento

Dueñes Vasquez Carlos Andres 3000 cduenes@fiduagraria.gov.co 26

Coordinador SAC y Comunicaciones Marisol Valero Buitrago 4200 mavalero@fiduagraria.gov.co 29
Coordinador De Calidad Prieto Sandino Johana Catalina 4300 johana.prieto@fiduagraria.gov.co 29
Analista Sac y Comunicaciones Reyes Jimenez Juan Camilo 4203 juanc.reyes@fiduagraria.gov.co 29
Auxiliar SAC Zapata Calderon Estefania 4208 estefania.zapata@fiduagraria.gov.co 29
Auxiliar SAC (Caprecom) Gonzales Fajardo Eilen Geraldine 4207 eigonzales@fiduagraria.gov.co 29

Gerente I Tecnologia y Trasformacion 
Digital

Andres Roberto Jimenez Cardona 5000 anjimenez@fiduagraria.gov.co 26

Director de Transformación Digital Redondo Villero Dina Lisbeth 5100 dinal.redondo@fiduagraria.gov.co 26

Vicepresidente Comercial Ordoñez Gomez Mauricio 6000 mauricio.ordonez@fiduagraria.gov.co 26
Director Comercial Fiducia Estructurada Castillo Garzon Ediczon Arturo 6100 ediczon.castillo@fiduagraria.gov.co 26
Director Comercial Fiducia Estructurada Nieves Pardo Mariela 6101 mariela.nieves@fiduagraria.gov.co 26

Director Comercial Fondos De Inversión Quintana Potes Patricia 6200 patricia.quintanap@fiduagraria.gov.co 26
Director Comercial FIC Chicaeme Manrique Claudia Yadira 6201 claudiay.chicaeme@fiduagraria.gov.co 26

Jefe Regionales y de Fiducia Estructurada Zalamea Castañeda Martha Lucia 6203 martha.zalamea@fiduagraria.gov.co 26

Vicepresidente de Inversiones Rodriguez Arevalo Andres Enrique 7000 andres.rodriguez@fiduagraria.gov.co 28
Gerente de FIC Buitrago Cortes Luz Angela 7106 angela.buitrago@fiduagraria.gov.co 28
Administrador de Portafolio II Mesa Rangel Norma Constanza 7102 constanza.mesa@fiduagraria.gov.co 28
Administrador de Portafolio II Diaz Vanegas Maria del Pilar 7101 mariad.diaz@fiduagraria.gov.co 28
Administrador de Portafolio II Alfonso Camargo Hernan 7103 hernan.alfonso@fiduagraria.gov.co 28

PRESIDENCIA

DIRECCIÓN JURIDICA 

GERENCIA INTEGRAL DE RIESGOS Y OFICINA DE CUMPLIMIENTO

VICEPRESIDENCIA DE INVERSIONES

GERENCIA I DE DESARROLLO CORPORATIVO

GERENCIA I DE TECNOLOGÍA Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL

VICEPRESIDENCIA COMERCIAL



Vicepresidente Financiero y Administrativo Bejarano Rodríguez Dennis Fabian 8000 dennisf.bejarano@fiduagraria.gov.co 28

Director de Contabilidad y Cartera Feo Osma Paola Marcela 8200 paolam.feo@fiduagraria.gov.co 28

Jefe de Contabilidad Garcia Salamanca Hilda 8201 hilda.garcia@fiduagraria.gov.co 28

Jefe De Contabilidad De Fidecomisos Albadan Melendez Mayerly 8226 malbadan@fiduagraria.gov.co 28

Jefe de Tributaria Lopez Bohorquez Katherin Lisseth 8251 katherinl.lopez@fiduagraria.gov.co 28

Jefe De Gestión Humana Lasprilla Vanegas Melissa Lorena 8400 mlasprilla@fiduagraria.gov.co 28

Jefe Administrativo Gonzalez Vargas Emile Yesid 8100 emiley.gonzalez@fiduagraria.gov.co 28

Vicepresidente de Administración  
Negocios y Operaciones

Ramírez Ramírez Rafael Antonio 9000 rafael.ramirez@fiduagraria.gov.co 28

Director Administración de Negocios Tayo Aguilar Rosibel 9100 rosibel.tayo@fiduagraria.gov.co 28
Director Administración de Negocios Uzeta Guerrero John Jairo 9103 johnj.uzeta@fiduagraria.gov.co 28
Jefe Administración de Negocios Lozada Virviescas Diana Mabel 9118 dilozada@fiduagraria.gov.co 28
Jefe Administración de Negocios Nontoa Mora Isis Viviana 9109 isisv.nontoa@fiduagraria.gov.co 28
Jefe Administración de Negocios Mesa Ruiz Hilda Marleng 9104 marleng.mesa@fiduagraria.gov.co 28

Jefe Administración de Negocios Mesa Piñeros Carolina 9125 carolina.mesa@fiduagraria.gov.co 28

Coordinador de Pagos Chavez Viuche Andrea Maritza 9251 andream.chavez@fiduagraria.gov.co 28

Director de Operaciones Suarez Mora Luis Eduardo 9200 luise.suarez@fiduagraria.gov.co 28
Jefe de Operaciones y Cumplimiento de 
Tesorería Bernal Bautista Oscar William 9201 oscarwi.bernal@fiduagraria.gov.co 28

Director Unidad De Gestión FNA Sonia  Cortes Ligarreto 9700 soniacortes.ug@fiduagraria.gov.co 26

Coordinador Juridica P.A. Liquidación 
Fondo Premium Pertuz Charris Yamile Ines 9601 yamilepertuz.ug@fiduagraria.gov.co 8

VICEPRESIDENCIA FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA

JEFATURA TRIBUTARIA

JEFATURA CONTABILIDAD FIDECOMISOS

JEFATURA CONTABILIDAD SOCIEDAD

DIRECCION CONTABILIDAD

JEFATURA GESTIÓN HUMANA

JEFATURA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

VICEPRESIDENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE NEGOCIOS Y OPERACIONES

PAGOS

OPERACIONES

UNIDAD DE GESTIÓN FONDO NACIONAL DEL AHORRO (DISPROYECTOS)

UNIDAD DE GESTIÓN LIQUIDACIÓN FONDO PREMIUM (CALLE 12 C No 8-39 PISO 8 EDIFICIO SABANA ROYAL)



Coordinador Unidad De Gestion Rodríguez Montaña Carolina 9500 carolina.rodriguez@fiduagraria.gov.co 26

Abogado Senior Especializado - UGP 
Banco Cafetero Acosta Salamanca Johanna Ximena 9400 johannaacosta.ug@fiduagraria.gov.co 26

Gerente Beltran  Rodolfo Orlando 9300 rbeltran@fiduagraria.gov.co 9
Sub Gerente Financiero Y Administrativo Espinosa Florez Leonardo 9301 lespinosa@fiduagraria.gov.co 9

UNIDAD DE GESTIÓN BANCO CENTRAL HIPOTECARIO / BANCO CAFETERO

UNIDAD DE GESTIÓN VIS RURAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Unidad De Gestion CAPRECOM


